CISNOP – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Norte do Paraná
Cornélio Procópio - Paraná

AVISO DE SUSPENSÃO PARCIAL
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O CISNOP torna público aos interessados.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS NA

ÁREA DA SAÚDE PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

Informamos que fica suspenso o item psicologia para atendimento multiprofissionais de

pacientes portadores de transtornos neuroatípicos e deficiências ocultas para retificação

do edital.

Maiores informações através do e-mail licitacao@cisnop.com.br ou na sala de licitações

do CISNOP, sito a Rua: Justino Marques Bonfim, nº 92, Conjunto Vitor Dantas  Cornélio

Procópio – PR

 Cornélio Procópio, 11 de fevereiro de 2025.

DEVANIR MARTINELLI

 Presidente do CISNOP

mailto:licitacao@cisnop.com

		2025-02-11T10:33:55-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO NORTE DO PAR:00126737000155
	Eu sou o autor deste documento